Superávit do Exercício 2019 991.383,73
Superávit do Exercício 2020 842.509,79
Superávit do Exercício 2021 1.015.080,05

Itu, 31 de dezembro de 2022.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
9.601.524,74 (nove milhoes, seiscentos e um mil, quinhentos e vinte e quatro Reais e setenta e quatro Centavos)

TECNICA EM CONTABILIDADE
CLEIDE APARECIDA ALONSO DE OLIVEIRA

TC CRC: 1SP125906O0CPF: 795.040.008-00
ANTONIO APARECIDO MONTEIRO DE CARVALHO

PRESIDENTE